
 
URZĄD GMINY BOCHNIA 
Ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 

 
IFS.271.7.2025        Bochnia, 19-05-2025 

 
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Nazwa zadania: „Zakup i dostawa 3 szt. nowych autobusów elektrycznych w Gminie Bochnia” 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia  

o unieważnieniu przedmiotowego postępowania. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W ramach prowadzonego postępowania zostały złożone następujące oferty: 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena  

 

Okres Gwarancji   

 

 

1 

Konsorcjum firm: 

- EV Motors Sp. z o.o.; ul. al. Warszawska 102; 20-
824 Lublin; NIP 7123438281 – Lider konsorcjum 
- Busnex UAB z siedzibą na Litwie, w Wilnie, LT-
02189 przy ul. Dariaus ir Gireno g. 21A  

 

 

5 867 100,00 

 

a) 144 m-ce 

b) 84 m-ce 

c) 60 m-cy 

 

2 

 
Busnex Poland Sp. z o.o. 
Ul. Duchnicka 3 
01-796 Warszawa 
NIP 5223174900  

 

7 051 590,00 

a) 132 m-ce 

b) 72 m-ce 

c) 36 m-cy  

 

Oferta nr 1 złożona przez konsorcjum firm: EV Motors Sp. z o.o.; ul. al. Warszawska 102; 20-824 Lublin; 

NIP 7123438281 – Lider konsorcjum i Busnex UAB z siedzibą na Litwie, w Wilnie, LT-02189 przy ul. 

Dariaus ir Gireno g. 21A została odrzucona. Natomiast oferta nr 2 złożona przez firmę Busnex Poland 

Sp. z o.o. Ul. Duchnicka 3 01-796 Warszawa na kwotę 7 051 590,00 złotych brutto przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 3 406 100,00 złotych. 

Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do kwoty oferowanej przez Wykonawcę.  

 

Uzasadnienie prawne: 

Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30). 

 
Wójt 

 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
 
Sporządziła: Kinga Papież  


		2025-05-19T12:48:12+0200




